[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 марта  2014 г.  № 11
         с.Мокша

   ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОДЕРЖАНИЯ ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ  И ОТЛОВА  БЕЗНАДЗОРНЫХ ЖИВОТНЫХ  НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОКША МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях защиты прав граждан на благоприятную окружающую среду, обеспечения безопасности населения сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от неблагоприятного воздействия животных на других животных и людей, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 30.03.1999 N 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения",  законом РФ от 14.05.1993 N 4979-1 "О ветеринарии", руководствуясь Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок содержания домашних животных и отлова безнадзорных животных на территории сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете "Вести сельского поселения Мокша".

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                             В.Е.Дмитриев